Ub i au tem fideles suae maies ta t is univers i tas siculo-
rum pro egregiis et agilibus T h o m a et Francisco Myha l f fy , 
Lazaro Chany , Georgio et Biasio Pokay ac Michaele Kys-
tho t humil i ter supplicant , u t p o s t q u a m bona ipsis per 
q u o n d a m J o a n n e m regem dona ta legitime sint adempta , 
maies tas regia de aliis bonis praedict is eorum f ra t r ibus 
c lementer providere dignaretur , sua maies tas per occasio-
n e r à ubi aliqua bona vacaver in t et per eos de illis infor-
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mata fueri t , suppl icat ionibus suorum f idel ium meraor esse 
clementer dignabi tur . 

Q u a n t u m au tem ad illum f luvium W y t a l l voca tum et 
per q u o n d a m S tephanum Mayla th de p ropr io et natural i 
a lveo de terra siculicali alio de r iva tum et per ipsum May-
la th occupa tum at t inet , qui ab eo t empore hucusque una 
cum certa alpium par te Pyliske vocata ad t e r r a m siculi-
calem spec tante ad arcem regiae maies ta t is Ge rghen pos-
s ideretur , sua maies tas in hoc art iculo se plenius a suis 
f idelibus vayvodis super ea re in formabi t et quod ius tum 
fueri t , faciet, neque ea, quae ad t e r r am syculicalem 
spec tabunt , aliquo pacto diminuere permi t te t . 

C lemente r e t iam maiestas sua prospicere curabit , ne 
fideles sui n e d u m a moldavis, sed ab aliis et iam quibus-
cunque host ibus impediantur , id q u o d copiose sua maies tas 
in responso suo ad Status et Ord ines t r ium na t ionum regni 
sui Transs i lvaniae da to exponere dignata est, neque etiam 
per occasionem egregio et agili Bernardo Lazar maiestat is 
regiae d e m e n t i a est de fu tu ra , benigne s iquidem sua 
maiestas huius publicae supplicat ionis recordar i d ignabi tur . 

Prae terea in illis bonis et per t inent i i s A l d y o d et aliis 
eo spectant ibus, quae olim rex Joannes egregio G o t h a r d o 
Kwn perpetuo donavera t , unde nunc quoque f ra te r eius-
dem Lazarus Kwn ea possidet , ipsum G o t h a r d u m Kwn 
conservare et illam dona t ionem conf i rmare gratiose digna-
bitur. 

Commi t t e t e t iam sacra maies tas regia dominis vay-
vodis, ut iuxta . 2) aliquid ius p rae tenderen t in 
bonis Francisci W y z a k n a y , ne ullo u n q u a m tempore 
iustitiae et iuris via praec ludatur . 

Ferd inandus m. p. 
Nicolaus Olahus 

Strigoniensis m. p. 
Georgius D r a s k o w y t h 

praeposi tus in Jazow. 

2) Egv sör kiszakadt. 

19 
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163. 
1557. máj. 6. Gyulafehérvár.